
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 807.224,20 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.780.658,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.730.479,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.050.178,95 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 807.224,20 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.198.460,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.308.045,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.890.414,46 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2021 r.

Poz. 6631



 

                                                                                                                                 Załącznik nr 1 

                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 47/2021 

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                      z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 
 
 

 

 

          

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 958 707,00 806 416,20 1 765 123,20 

  01095   Pozostała działalność 2 000,00 806 416,20 808 416,20 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 806 416,20 806 416,20 

852     Pomoc społeczna 531 823,00 772,00 532 595,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 216 300,00 772,00 217 072,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 100,00 772,00 4 872,00 

855     Rodzina 12 392 788,00 36,00 12 392 824,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 88,00 36,00 124,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88,00 36,00 124,00 

Razem: 39 973 434,68 807 224,20 40 780 658,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6631



                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 47/2021 

                                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                              z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 459 169,50 806 416,20 3 265 585,70 

  01095   Pozostała działalność 14 222,00 806 416,20 820 638,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 051,09 5 051,09 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,00 863,73 1 582,73 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

103,00 123,75 226,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 750,51 13 750,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 023,00 1 023,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 790 604,12 790 604,12 

852     Pomoc społeczna 1 488 771,00 772,00 1 489 543,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 281 190,00 -3 000,00 278 190,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

281 190,00 -3 000,00 278 190,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 15 907,00 3 000,00 18 907,00 

    3110 Świadczenia społeczne 15 889,22 3 000,00 18 889,22 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 595 360,00 772,00 596 132,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 1 300,00 6 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 800,00 4 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 533,00 -2 610,00 363 923,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 332,00 -245,00 29 087,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 113,00 -684,00 67 429,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 692,00 -335,00 9 357,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 972,00 25 572,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 485,00 1 985,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 300,00 43 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6631



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 500,00 1 000,00 7 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 125,00 -211,00 3 914,00 

855     Rodzina 12 458 715,00 36,00 12 458 751,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 502 200,00 0,00 8 502 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -388,00 1 163,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

550,00 388,00 938,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 88,00 36,00 124,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,54 30,08 103,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,66 5,18 17,84 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1,80 0,74 2,54 

  85504   Wspieranie rodziny 308 200,00 -2 320,00 305 880,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 806,00 -1 485,00 3 321,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

685,00 -212,00 473,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 -276,00 784,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 761,00 -300,00 1 461,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

338,00 -47,00 291,00 

  85508   Rodziny zastępcze 28 280,00 2 320,00 30 600,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

28 280,00 2 320,00 30 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 752 648,84 0,00 4 752 648,84 

  90095   Pozostała działalność 211 426,00 0,00 211 426,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403,00 342,00 1 745,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200,00 49,00 249,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 2 000,00 10 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -2 391,00 9 109,00 

Razem: 41 391 236,08 807 224,20 42 198 460,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6631



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 806 416,20 806 416,20 

  01095   Pozostała działalność 0,00 806 416,20 806 416,20 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 806 416,20 806 416,20 

852     Pomoc społeczna 5 007,00 772,00 5 779,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 100,00 772,00 4 872,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 100,00 772,00 4 872,00 

855     Rodzina 12 350 088,00 36,00 12 350 124,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 88,00 36,00 124,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88,00 36,00 124,00 

Razem: 12 415 035,00 807 224,20 13 222 259,20 

 

                                                                                                      Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 47/2021  

                                                                                                                     Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6631



                                                                                                 Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 47/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 806 416,20 806 416,20 

  01095   Pozostała działalność 0,00 806 416,20 806 416,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 051,09 5 051,09 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 863,73 863,73 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 123,75 123,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 750,51 8 750,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 023,00 1 023,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 790 604,12 790 604,12 

852     Pomoc społeczna 5 007,00 772,00 5 779,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 100,00 772,00 4 872,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 800,00 4 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -28,00 72,00 

855     Rodzina 12 350 088,00 36,00 12 350 124,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 485 000,00 0,00 8 485 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 551,00 -388,00 1 163,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

550,00 388,00 938,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 88,00 36,00 124,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,54 30,08 103,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,66 5,18 17,84 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1,80 0,74 2,54 

Razem: 12 415 035,00 807 224,20 13 222 259,20 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6631


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-07-22T11:03:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




